
 

 NEWS RELEASE 

2021 年 1 月 13 日 

 

                                                                            株式会社 四国銀行 

 

木屋橋支店における新型コロナウイルス感染者の保健所調査結果のお知らせ 

 

 

本日、当行木屋橋支店に勤務している従業者 1 名の新型コロナウイルスの感染に係る保健所の調査が実施

され、濃厚接触者にあたるお客さま、従業者はいないことが確認されましたのでお知らせいたします。 

 

なお、本日の木屋橋支店の営業態勢は、昨日木屋橋支店の従業者に対し、当行が自主的に抗原検査を実施し、

全員陰性が確認されたことから、通常通り営業を継続しております。 

 

当行は今後もお客さまと従業者の安全を最優先し、感染拡大の防止に努めてまいります。 

お客さまならびに関係者の皆さまには、ご心配をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し 

あげます。 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

四国銀行ダイレクトセンター 

TEL 0120-045-914（平日 9：00～17：00） 

 


